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Гидрологический пост р .Москва  -д. Барсуки

Мост
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ост. «Cадовое товарищество „Лесная поляна”»
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Рыболовно-спортивная база «Мышкино»
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Пляж с мостками
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ост. «Поворот на Мышкино»



Z16

T17
U17

V17
W17

X17 Y17
Z17

T18
U18 V18

W18
X18

Y18
Z18

T19
U19

V19 W19
X19

Y19
Z19

T20
U20

V20
W20

X20
Y20

Z20

T21
U21

V21 W21
X21

Y21
Z21

ост. «Бычково»

ост. «Бычково»



E22 F22
G22

H22
I22

J22
K22 L22

E23
F23

G23
H23

I23 J23
K23

L23

E24
F24

G24
H24 I24

J24
K24

L24

E25
F25 G25

H25
I25

J25
K25

L25

Бабынино

CНТ «Лесная даль»

Пруд

CНТ «Труд»

Башня сотовой связи ПАО «ВымпелКом» («Билайн»)

Конечная ост. «Бабынино»

Дачи



L22
M22 N22

O22
P22 Q22

R22
S22

L23 M23
N23 O23

P23
Q23

R23
S23

M24 N24
O24 P24

Q24
R24

S24

M25
N25 O25

P25
Q25

R25
S25

Тушков Городок

Черняки

Коттеджный посёлок

Урочище МаловкаДорники

Анискин Утёс



T22 U22
V22

W22
X22

Y22
Z22

T23
U23

V23
W23

X23 Y23
Z23

T24
U24 V24

W24 X24
Y24

Z24

T25
U25

V25
W25

X25
Y25

Z25

Урочище Маловка Маловка

ЖБОТ

КП «Маяк»

ост. «Горки»

ДПК «Аистово»

CНТ «Горки»

CкладЗаброшенный коровник
ост. «Лубенки»

Водонапорная башня Рожновского
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